
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2024

29/10/2024

E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br  Site: http://www.donaemma.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DONA EMMA
Rua Antonio Frare, 73 - Centro - Dona Emma
CEP: 89155-000 CNPJ: 10.416.064/0001-21 Telefone: (47) 3364-2400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Dispensa de licitação
9/2024 - DL
9/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
REVISÃO VEICULAR DE GARANTIA DE 30.000KM, DO VEÍCULO FIAT STRADA
FREEDOM 1.3, PLACA RXQ-1E24, PERTENCENTE A FROTA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA EMMA/SC, CONFORME ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.

Participante: BARIGUI VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MAO-DE-OBRA. 1,000 UN 505,65 505,65

2 FILTRO DE ÓLEO 1,000 UN 57,70 57,70

3 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR 0W20 4,000 LT 44,06 176,24

Total do Participante: 739,59

Total Geral: 739,59

MAN. DOS SERVICOS DE VIGILANCIA SANITARIA 05.001.10.304.0006.2403.3.3.90.00.00 R$ 739,59

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/10/2024Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: jussarakonig. Emissão: 29/10/2024, às 10:11:07. Protocolo: 5f65d202-a67b-4950-874e-82b81c0ffe57


